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W Auli Aresztu Śledczego w Bydgoszczy odbyła się uroczysta akademia, która była okazją do wręczenia odznaczeń 
resortowych, awansów na wyższe stopnie służbowe oraz wyróżnień funkcjonariuszom pełniącym służbę w jednostkach 
penitencjarnych okręgu bydgoskiego. Wręczono także medale przyznane przez Stowarzyszenie Oficerów 
Więziennictwa.

107 lat Niepodległej

Narodowe Święto Niepodległości obchodzone 11 listopada upamiętnia odzyskanie przez Polskę niepodległości w 1918 
roku, po 123 latach zaborów. Zgodnie z art. 53. pkt 1. ustawy o Służbie Więziennej z dnia 9 kwietnia 2010 roku, święto 
jest jedną z okazji do wręczenia odznaczeń państwowych i resortowych oraz nadania wyższych stopni służbowych 
funkcjonariuszom Służby Więziennej.

Uroczysta akademia okręgu bydgoskiego

Z tej okazji 19 listopada 2025 r. w Auli Aresztu Śledczego w Bydgoszczy odbyła się uroczysta akademia, która była 
okazją do wręczenia odznaczeń resortowych oraz awansów na wyższe stopnie służbowe i wyróżnień funkcjonariuszom 
pełniącym służbę w jednostkach penitencjarnych okręgu bydgoskiego. Wręczono także medale przyznane przez 
Stowarzyszenie Oficerów Więziennictwa.

Udział w uroczystej akademii wzięli: płk Marta Jakubowska, Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Bydgoszczy wraz z 
zastępcą płk. Markiem Rogozińskim, dyrektorzy jednostek organizacyjnych Służby Więziennej okręgu bydgoskiego, 
przedstawiciele Związków Zawodowych, Stowarzyszenia Oficerów Więziennictwa, a także funkcjonariusze i pracownicy 
cywilni.

Odznaczenia i awanse funkcjonariuszy jednostek penitencjarnych okręgu bydgoskiego

Narodowe Święto Niepodległości to okazja do wręczenia odznaczeń i awansów funkcjonariuszom i pracownikom, którzy 
wyróżniają się szczególną postawą. Z okazji święta awanse na wyższe stopnie służbowe w okręgu bydgoskim 
otrzymało 420 funkcjonariuszy Służby Więziennej. Wręczono także 32 odznaczenia resortowe.

Wręczenia odznaczeń, awansów na wyższe stopnie służbowe oraz wyróżnień dokonała płk Marta Jakubowska - Dyrektor 



Okręgowy Służby Więziennej w Bydgoszczy wraz z zastepcą płk. Markiem Rogozińskim oraz ppłk. Mariuszem 
Cychowskim - Dyrektorem Aresztu Śledczego w Bydgoszczy. 

Warto zaznaczyć, że z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej odbył się 
wczoraj (18.11.) uroczysty apel, podczas którego płk Marta Jakubowska, Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej 
otrzymała akt nadania stopnia pułkownika Służba Więzienna. Akt nominacji w imieniu Ministra Sprawiedliwości 
wręczyła Maria Ejchart - Wiceministra Sprawiedliwości.

Stowarzyszenie Oficerów Więziennictwa

W trakcie uroczystości przyznano także 24 odznaczenia SOW, które wręczył mjr Sebastian Kłosiński, Przewodniczący 
Zarządu Głównego Stowarzyszenia Oficerów Więziennictwa w asyście płk Marty Jakubowskiej, Dyrektora Okręgowego 
Służby Więziennej w Bydgoszczy. 

W asyście pocztów sztandarowych

Godnej oprawy ton nadał poczet sztandarowy Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Bydgoszczy, Aresztu 
Śledczego w Bydgoszczy i Zarządu Okręgowego NSZZFiPW okręgu bydgoskiego.

 

Tekst: mjr Agnieszka Wollmann

Zdjęcia: ppor. Joanna Szadziul
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